

# Årsredovisning

---

## *Ullman Kylfrakt AB*

556466-5874

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
genom ställföreträdaren Mikael Ullman , Verkställande direktör  
2025-10-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transporttjänster. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ullman Holding AB, 556754-6998, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget redovisar för räkenskapsåret en förlust om -1 439 790 kr (-21 249 kr). Resultatet påverkas främst av fortsatt ökade kostnader samt en lägre omsättning jämfört med föregående år.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	44 974	47 562	47 752	54 127
Resultat efter finansiella poster	-2 625	-933	937	940
Soliditet %	16	24	28	20

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	450 000	90 000	4 117 373	21 249
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			21 249	-21 249
- Årets resultat				-1 439 791
- Belopp vid årets utgång	450 000	90 000	4 138 622	-1 439 791

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 138 622
Årets resultat	-1 439 791
Summa	2 698 831

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 698 831
Summa	2 698 831

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	44 973 766	47 561 618
Övriga rörelseintäkter	1 143 793	2 111 025
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>46 117 559</b>	<b>49 672 643</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-26 602 433	-28 657 978
Övriga externa kostnader	-1 801 176	-1 193 206
Personalkostnader	2 -17 681 388	-18 276 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 802 926	-1 800 859
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-47 887 923</b>	<b>-49 928 125</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 770 364</b>	<b>-255 482</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 316	2 126
Räntekostnader och liknande resultatposter	-855 743	-679 554
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-854 427</b>	<b>-677 428</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 624 791</b>	<b>-932 910</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	290 000	0
Förändring av överavskrivningar	895 000	1 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>1 185 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 439 791</b>	<b>67 090</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-45 841
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 439 791</b>	<b>21 249</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	7 303 733	9 050 850
Inventarier, verktyg och installationer	4	212 598	64 907
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>7 516 331</i>	<i>9 115 757</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	4 804 959	4 360 284
Andra långfristiga fordringar	6	0	25 474
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 804 959</i>	<i>4 385 758</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 321 290</b>	<b>13 501 515</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 520 687	1 360 432
Övriga fordringar		177 289	511 951
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 498 474	4 143 004
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 771 977	4 133 078
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>7 968 427</i>	<i>10 148 465</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 968 427</b>	<b>10 148 465</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 289 717</b>	<b>23 649 980</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	450 000	450 000
Reservfond	90 000	90 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>540 000</i>	<i>540 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 138 622	4 117 373
Årets resultat	-1 439 791	21 249
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 698 831</i>	<i>4 138 622</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 238 831</b>	<b>4 678 622</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	290 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	895 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>1 185 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b> 7, 8		
Checkräkningskredit	9 1 348 791	1 081 776
Övriga skulder till kreditinstitut	9, 10 4 130 309	6 078 116
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>5 479 100</b>	<b>7 159 892</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	10 1 697 494	1 697 494
Leverantörsskulder	4 469 571	4 160 208
Skulder till koncernföretag	355 210	365 210
Övriga skulder	2 779 233	923 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 270 278	3 479 729
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>11 571 786</b>	<b>10 626 466</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>20 289 717</b>	<b>23 649 980</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År

5-9

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	26	30
------------------------	----	----

### Not 3 Bilar och släp 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	16 701 000	18 105 997
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	4 157 999
Försäljningar/utrangeringar	-	-5 562 996
Utgående anskaffningsvärden	16 701 000	16 701 000
Ingående avskrivningar	-7 650 150	-9 504 234
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	3 602 467
Årets avskrivningar	-1 747 117	-1 748 383
Utgående avskrivningar	-9 397 267	-7 650 150
Redovisat värde	7 303 733	9 050 850

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	394 633	394 633
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	180 898	-
	Utgående anskaffningsvärden	575 531	394 633
	Ingående avskrivningar	-329 726	-277 250
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	20 000	-
	Omklassificeringar	30 532	-
	Årets avskrivningar	-83 739	-52 476
	Utgående avskrivningar	-362 933	-329 726
	Redovisat värde	212 598	64 907
<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	4 360 284	3 915 609
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	444 675	444 675
	Utgående anskaffningsvärden	4 804 959	4 360 284
	Redovisat värde	4 804 959	4 360 284
<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	25 474	25 474
	Avgående fordringar/nedskrivning	-25 474	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	25 474
<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 088 650	8 545 320
	Summa ställda säkerheter	8 588 650	10 045 320
<b>Not 8</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	Skulder som förfaller mellan 1 år men inom 5 år	2 745 185	3 703 116
	Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	1 385 124	2 375 000
	Summa	4 130 309	6 078 116
<b>Not 9</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	<i>Säkerheter</i>		
	Beviljad kredit	1 500 000	1 500 000
	Utnyttjad kredit	-1 348 791	-1 081 776

Not	10	Skulder som avser flera poster	2025-04-30	2024-04-30
		Långfristiga skulder kreditinstitut (efter 1 år)	4 130 309	6 078 116
		Kortfristiga skulder kreditinstitut (inom 1 år)	1 697 494	1 697 494
		Summa	5 827 803	7 775 610

Företagets banklån om 5 827 803 kronor (7 775 610 kronor) redovisas enligt ovanstående poster i balansräkningen

### UNDERSKRIFTER

Stockholm

*genom ställföreträdaren Mikael Ullman*

genom ställföreträdaren Mikael Ullman

Verkställande direktör

2025-10-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-23

*Magnus Wallenius*

Magnus Wallenius

Auktoriserad revisor
